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PRANEŠIMAS AKCININKAMS 

 

Pranešame jums, kaip „Nordea 2, SICAV“ (toliau – SICAV) akcininkams, kad naujasis SICAV prospektas 

bus išleistas 2020 m. gegužę ir į jį bus įtraukti toliau išvardyti esminiai pakeitimai, įsigaliosiantys nuo 

2020 m. gegužės 29 d. (toliau –Įsigaliojimo data). 

1. Esminiai pakeitimai, 

1.1 aktualūs visiems akcininkams 

Naujo lyginamojo indekso atskleidimas kiekvieno fondo aprašymuose 
➢ Išskyrus išplėstinius fondus, dėl kurių patikslinta, kad fondų portfelių rizikos ypatybės bus 

panašios į lyginamojo indekso rizikos ypatybes, dėl visų kitų fondų, naudojančių lyginamąjį 
indeksą tik veiklos rezultatų palyginimo tikslais, patikslinta, kad fondų portfelių rizikos ypatybės 
gali būti šiek tiek panašios į lyginamojo indekso rizikos ypatybes. 

Padengtųjų obligacijų rizikos aprašymas 
➢ buvo iš dalies pakeistas, siekiant pašalinti visas nuorodas į ABS ir patikslinti, kad padengtosios 

obligacijos, be joms tenkančios kredito, įsipareigojimų neįvykdymo ir palūkanų normos rizikos, 
gali susidurti su rizika, kad užstato, atidėto obligacijų pagrindinei sumai užtikrinti, vertė gali 
sumažėti. 

Skirsnis „Mokesčiai, imami iš fondo per metus“ 
➢ buvo iš dalies pakeistas, siekiant į jį įtraukti nuostatą, kad valdymo įmonė kartais gali sumažinti 

valdymo mokesčius ir veiklos išlaidas arba nuo jų atleisti. 
Skirsnis „Svyruojančių kainų nustatymas“ 

➢ buvo išplėstas, siekiant įtraukti papildomą svyravimo mechanizmo aprašymą pagal 
2019 m. liepos 31 d. CSSF FAQ dėl svyruojančių kainų nustatymo mechanizmo. 

Skirsnis „Asmens duomenų privatumas“ 
➢ buvo atnaujintas, siekiant paaiškinti, jog valdymo įmonės paskirti teikėjai gali naudoti asmens 

duomenis. 
Buvo atnaujintas vietinių atstovų ir mokėjimų tarpininkų sąrašas. 
 

1.2 aktualūs tik tam tikriems akcininkams 

Nordea 2 - VAG Optimised Stable Return Fund 

 

Strategija pakeista siekiant parodyti, kad fondas 
neinvestuos į jokius vertybinius popierius ar 
priemones, turinčias žemesnį nei B- reitingą, arba į 
turtu užtikrintus vertybinius popierius, turinčius 
žemesnį nei BBB- ar lygiavertį reitingą, suteiktą 
reitingų agentūros. 

Nordea 2 - Emerging Market Hard Currency 

Enhanced Bond Fund 

Nordea 2 - Emerging Market Local Debt 

Enhanced Fund 

Sumažėjo valdymo mokesčiai už visas akcijų klasių 
rūšis. 

http://www.nordea.lu/
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Nordea 2- Global High Yield Enhanced Bond 

Fund - USD Hedged. 

Nordea 2 - Emerging Markets Enhanced Equity 

Fund 

Nordea 2 - European Enhanced Equity Fund 

Nordea 2 - Global Enhanced Equity Fund 

Nordea 2 - Global Enhanced Small Cap Fund 

Nordea 2 - Global Sustainable Enhanced Equity 

Fund 

Nordea 2 - Japanese Enhanced Equity Fund 

Nordea 2 - Swedish Enhanced Equity Fund 

Nordea 2 - Euro Corporate Enhanced Bond Fund 

Nordea 2 - US Corporate Enhanced Bond Fund 

Sumažėjo valdymo mokestis už „I“ akcijų klases. 

 

2. Teisė išpirkti ir kontaktinė informacija 

Su anksčiau nurodytais pakeitimais nesutinkantys akcininkai turi teisę išpirkti savo akcijas nemokamai, 

išskyrus visus vietinius sandorių mokesčius, kuriuos savo nuožiūra gali taikyti nepriklausomai nuo SICAV ir 

valdymo įmonės veikiantys vietos tarpininkai. Atitinkamas nurodymas turi būti pateiktas raštu „Nordea 

Investment Funds S.A.“ (veikiančiai kaip administravimo agentas) nurodytu adresu ne vėliau kaip iki 

2020 m. gegužės 28 d. 15.30 val. Vidurio Europos laiku. 

Atnaujintą prospekto versiją galima nemokamai gauti SICAV registruotojoje buveinėje adresu 

562, rue de Neudorf, L-2220 Luxembourg, Liuksemburgo Didžioji Hercogystė, ir atsisiųsti iš tinklalapio 

www.nordea.lu, CSSF išdavus oficialųjį prospektą su vizos antspaudu, arba, jei paskelbta, vietos „Nordea“ 

interneto svetainėse. 

Akcininkus, kuriems kyla kokių nors su pirmiau išdėstytais pokyčiais susijusių klausimų, raginame 

susisiekti su savo finansų konsultantu arba „Nordea Investment Funds S.A.“ Klientų aptarnavimo tarnyba 

telefonu +352 27 86 51 00 arba elektroniniu paštu nordeafunds@nordea.com. 

Liuksemburgas, 2020 m. balandžio 28 d. 

„Nordea 2, SICAV“ Direktorių valdyba 
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